
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cerovlje (»Službene novine Grada Pazina“ broj 
11/09., 7/13., 19/14. i 4/18.) i članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08., 61/11. i 4/18.), Općinski 
načelnik Općine Cerovlje 10. siječnja 2019. godine, donosi 
 

PLAN PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU 

 
 

I.  
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2019. godini 

prijam jedne (1) osobe: 
- jedna (1) osoba sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili 

integriranim preddiplomskim i diplomskim stručnim studijem ili specijalističkim diplomskim 
stručnim studijem 
 Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje, broj osoba koje 
se planiraju primiti te potreban stupanj obrazovanja i struke, utvrđeni su u Tablici koja je 
sastavni dio ovoga Plana. 

  
II. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se 
u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.  

Troškove  stručnog osposobljavanja osigurava Hrvatski zavod za zapošljavanje.  
 

III. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi.  
 
 
 

KLASA: 112-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/06-01-01-19-2 
Cerovlje, 10. siječnja 2019. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
 

Općinski načelnik 
Emil Daus, v. r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



TABLICA 
 

 
PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD BEZ ZASNIVANJA 

RADNOG ODNOSA U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. 
GODINU 

Red. 
broj 

Naziv radnog mjesta Stručna sprema Broj 

izvršitelja 

1. 
Viši stručni suradnik za 

računovodstvene poslove 

Magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomske ili druge 

društvene struke  

1 

Ukupno   1  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


